[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2011 года

                                    № 1823
О внесении изменения в тарифы, утвержденные постановлением администрации Белоярского района от 18 мая 2011 года № 704

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец спорта», утвержденные постановлением администрации Белоярского района от 18 мая 2011 года      № 704 «Об утверждении тарифов на  услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец спорта», и признании утратившими силу постановления главы Белоярского района от 16 июля 2008 года № 1293, постановления администрации Белоярского района от 06 ноября 2009 года      № 1652», изменение, дополнив раздел 5 «Услуги по организации спортивно-зрелищных, культурно-массовых мероприятий» позицией 5.9 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуг (руб.) с НДС

	5.9.
	Проведение спортивного мероприятия в спортивном зале «Олимп»
	1 академический час(*)
	520

2. Опубликовать    настоящее   постановление   в газетах   «Белоярские  вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль    за    выполнением  постановления  возложить  на   заместителя  главы Белоярского района  по  социальным  вопросам  Бойкова Ю.М. и заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

     С.П.Маненков